UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Hà Quảng, ngày      tháng 5 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện thu lệ phí đối với Hợp tác xã, Hộ kinh doanh

từ nguồn lệ phí đăng ký kinh doanh giai đoạn năm 2019 - 2021

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 1115/SKHĐT-ĐKKD, ngày 20 tháng 5 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cao Bằng về việc cung cấp số liệu thu lệ phí

đăng ký kinh doanh để xây dựng Đề án lệ phí Quy định mức thu, chế độ thu

nộp, quản lý và sử dụng lệ phí Đăng ký kinh doanh trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng báo cáo tình hình thực hiện thu lệ phí

đối với Hợp tác xã, Hộ kinh doanh từ nguồn lệ phí đăng ký kinh doanh giai đoạn

năm 2019 - 2021 như sau:

Đơn vị tính: Nghìn đồng

Stt Năm Tổng thu lệ

phí

Hợp tác xã

(Bao gồm cấp

mới, thay đổi)

Hộ kinh doanh

(Bao gồm cấp mới,

thay đổi)

Tổng số

thu nộp

ngân sách

Ghi

chú

1 2019 5.150 650 4.500 5.150

2 2020 11.530 1.020 10.510 11.530

3 2021 9.770 720 9.050 9.770

 Tổng 26.450 2.390 24.060 26.450

 Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện thu lệ phí đối với Hợp tác xã, Hộ

kinh doanh từ nguồn lệ phí đăng ký kinh doanh giai đoạn năm 2019 - 2021 của

Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng, kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP, CV;

- Lưu: VT, TCKH (Bay, Trưởng, Viễn, Bắc).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-05-25T21:38:09+0700

		2022-05-26T08:08:24+0700

		2022-05-26T08:08:11+0700

		2022-05-26T08:08:11+0700